[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2017года                                                                                                      № 21
поселок Молодежный

Об утверждении перечня муниципального имущества

Черниговского сельского поселения Белореченского района,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и (или)
в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства
В соответствии с постановлением администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района от 15 марта 2017 года № 18 «Об утверждении формы перечня муниципального имущества Черниговского сельского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», в соответствии с разделом 5 Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Черниговского сельского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного решением Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 15 марта 2017 года № 95, руководствуясь статьей 31 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Черниговского сельского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с принятой формой (прилагается).

2. Общему отделу администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района разместить Перечень муниципального имущества Черниговского сельского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на официальном сайте Черниговского сельского поселения Белореченского района в сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Признать утратившими силу постановления администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района от 1 марта 2011 года № 30 «Об утверждении перечня муниципального имущества Черниговского сельского поселения Белореченского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства».
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района Панеш Х.И.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Черниговского сельского поселения

Белореченского района                                                                    С.В. Гордеева